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Kære Alle 

Nu er der nyt om afvikling af Bæveren - Bebras Challenge 2025 

Fra og med mandag, den 3. november 2025 er tilmelding til Bæveren åben for gratis deltagelse af alle sko-

ler på 5.-6. årgang. Se mere på Bebras.dk under menupunkterne DATAAFTALE og TILMELDING. 

Inden tilmelding af klasser skal skolen godkende dataaftale. Dette skal også gøres selv om skolen deltog i 

konkurrencen sidste år. Når dette er gjort fremsendes automatisk link til oprettelse af klasser og elever til 

konkurrenceportalen ViLLE.  

Godkendelse af dataaftale foregår online via udfyldning af formular på Bæverens hjemmeside Bebras.dk. 

Se under menupunktet DATAAFTALE. 

Linket for oprettelse af lærerkonto til administration af dine klasser og elever på ViLLE fremsendes direkte 

til din mailboks, når dataaftalen er godkendt. I tilfælde af, at linket ikke er landet i din indbakke, lige efter 

indsendelse af formularen, så kan den være landet i spam.  

Linket til ViLLE for oprettelse af lærerkonto er aktivt med det samme. Hermed er der mulighed for at regi-

strere holdene/klasserne og tildele eleverne brugernavne og adgangskoder, så de er klar til, at konkurren-

cen åbner mandag, den 10. november 2025. Det er ikke muligt at logge ind med Google– eller Microsoft-

konto, hvilket også omfatter eleverne. Derfor skal læreren fortsat oprette anonyme brugernavne for ele-

verne i ViLLE. 

Linket til Bebras Challenge 2025 er åbent for deltagelse af eleverne i hele uge 46-48 fra mandag, den 10. 

november 2025 til fredag, den 28. november 2025. Linket til Bebras Challenge 2025 vil være øverst i me-

nupunktet KONKURRENCEN på Bebras.dk. 

Inden afvikling af Bebras Challenge 2025 kan eleverne afprøve opgavesættene for 2023 og 2024 online. 

Linket er på Bebras.dk under menupunktet TRÆNING.  

Under menupunktet MATERIALER er der mulighed for download af gratis undervisningsmaterialer i PDF-

format, som eleverne kan arbejde med i klassen. 

Bæveren ser meget frem til Bebras Week(s)! 

Med Bæverhilsen 

Bæveren og Danmarks Matematiklærerforening  


